
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 

IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 

 

  
 

*MDCRX014D5UG* 

 

 
 
 

Datum 

Praha 19. 1. 2022 
  Č. j.:/Sp. zn.:/Typ 

MD-37188/2021-910/2 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 

zastoupený na základě plné moci společností Pragoprojekt, a.s., K Ryšánce 16, 147 54 Praha 4, 

IČ: 45272387, podal dne 26. 11. 2021 žádost o stavební povolení na stavbu „Dálnice D35 Janov - 

Opatovec“ v rozsahu stavebních objektů: 

o SO 101 Hlavní trasa  

o SO 111 MÚK Opatovec 

o SO 140 Sjezd k DUN v km 71,80 

o SO 141 Sjezd k DUN v km 73,50 

o SO 190.2 Portály dopravního značení 

o SO 201 Most na D35 v km 63,685 

o SO 202 Most na D35 v km 64,310 

o SO 204 Most na D35 v km 69,520 

o SO 205 Most na D35 v km 70,625 

o SO 206 Most na D35 v km 71,900 

o SO 207 Most na D35 v km 74,396 

o SO 221 Ekodukt v km 67,500 

o SO 301 Dešťová kanalizace D35, km 62,75-66,60 

o SO 302 Dešťová kanalizace D35, km 66,60-70,40 

o SO 303 Dešťová kanalizace D35, km 70,40-71,80 

o SO 304 Dešťová kanalizace D35, km 71,80-73,50 

o SO 305 Dešťová kanalizace D35, km 73,50-74,40 



MD-37188/2021-910/2 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

o SO 306 Dešťová kanalizace D35, km 74,40-74,47 

o SO 330 Úprava odvodnění v MÚK Mikuleč 

o SO 331 Úprava odvodnění v km 69,5 

o SO 760 PHS v km 64,491 - 65,371 vlevo 

o SO 761 PHS v km 66,749 - 67,325 vlevo 

o SO 762 PHS v km 69,120 - 69,468 vpravo 

o SO 763 PHS v km 70,414 - 70,857 vlevo 

o SO 764 PHS v km 71,857 - 72,257 vlevo 

o SO 765 PHS v km 73,187 - 73,840 vlevo 

o SO 781 Stěna proti střetu ptactva v km 70,414 - 70,856 vpravo 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 

Předmětem záměru je novostavba dálnice D35 v úseku Janov - Opatovec (km 62,750 - 

74,463), která společně s dalšími návaznými stavbami vytvoří kapacitní spojení mezi Hradcem 

Králové a Olomoucí, s návazností na již provozovanou dálniční síť. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

stavebního řízení pro předmětnou stavbu a současně nařizuje k projednání předložené žádosti ústní 

jednání na den 

22. 2. 2022 (úterý) v 10:30 hodin 

se srazem účastníků v budově Městského úřadu Svitavy, T. G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy. 

Stavební řízení je vedeno rovněž podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 

zákon). 

Stavba se nachází na následujících pozemcích: 

o Pardubický kraj, okres Svitavy: 

 obec Janov, k. ú. Janov u Litomyšle, p. č. 5168/4, 5175/2, 5195/2, 5234/3, 5244/3, 5257/3, 

5292, 5295/4, 5381/2, 5394/2, 5295/1, 5401/1, 5401/2, 5401/3, 5406/2, 5434/2, 5449/2, 

5457/2, 5457/3, 5478/2, 5487/2, 5490/2, 5491/2, 5497/2, 5507/2, 5508/2, 5521/2, 5526/2, 

5530/2, 5534/2, 5535/2, 5545/2, 5550/2, 5554/2, 5555/2, 5557, 5558/2, 5559/2, 5560/2, 

5563/2, 5564/2, 5566/2, 5567/2, 5568/2, 5570/2, 5571/2, 5572/2, 5577/2, 5578/2, 5580/2, 

5581/2, 5582/2, 5584/2, 5585/2, 5587/2, 5588/2, 5589/2, 5590/2, 5594/2, 5594/3, 5595/2, 

5598/2, 5600/2, 5603/2, 5605/2, 5637/1, 5637/2, 5637/3, 5680/1, 5680/2 a 5680/3 

 obec Čistá, k. ú. Čistá u Litomyšle, p. č. 6504, 6505/2, 6506/2, 6711/2, 6791/2, 6927/2, 

7227/2, 7246/2 a 7249/2 

 obec Mikuleč, k. ú. Mikuleč, p. č. 3183/1, 3183/4, 3183/5, 3183/6, 3201/2, 3201/3, 3202/2, 

3211/1, 3211/2, 3217/4, 3221/2, 3222/2, 3223/1, 3223/2, 3229, 3230, 3231, 3232/2, 3232/4, 



MD-37188/2021-910/2 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

3232/5, 3254/2, 3255, 3256/2, 3257/2, 3257/3, 3272/1, 3274/2, 3281/1, 3282/2, 3282/3, 

3282/4, 3291/2, 3292/2, 3298, 3299/2, 3300/2, 3301, 3302/2, 3303/2 a 3306/2 

 obec Opatovec, k. ú. Opatovec, p. č. 3279/2, 3312/2, 3322, 3323/2, 3336/2, 3367/2, 3371/2, 

3372, 3401/2, 3403/2, 3427/2, 3430/2, 3431/2, 3446/2, 3454/3, 3469/2, 3471/2, 3516/2, 

3517/2, 3521, 3522, 3523, 3541/2, 3541/3, 3542/1, 3542/2, 3542/3, 3555/2, 3557/2, 3560, 

3565, 3577/4, 3631, 3577/1, 3577/2, 3577/3, 3623/1 a 3623/2 

 město Svitavy, k. ú. Moravský Lačnov, p. č. 804/3, 804/5, 804/6, 814, 819/7, 819/5, 819/11, 

1920/39, 1920/40, 1920/44, 1927/166, 1928/7, 1930/3, 1930/5, 2280/14, 2287/15, 2289/8, 

2289/9, 2289/10, 2289/11, 2289/12, 2289/13, 2289/14, 2289/15, 2289/36, 2289/37, 2289/38, 

2289/39, 2289/41, 2289/42, 2467/6, 2467/7, 2467/11, 2467/12, 2467/17, 2467/18, 2557/11, 

2557/12, 2557/14, 2557/16, 2557/22, 2557/26, 2557/27, 2557/29, 2557/31, 2578/36, 

2578/37, 2578/38, 2578/39, 2591/4, 2593/4, 2593/5, 2593/6, 2593/7, 2593/8, 2594/8 a 2666 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 

provádění, upouští se ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Účastníkem stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona je 

a) stavebník, 

b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 

c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být 

jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 

pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 

prováděním stavby přímo dotčena, 

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 

prováděním stavby přímo dotčeno, 

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému 

břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 

písm. e) a f) stavebního zákona identifikováni pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, 

evidovanými v katastru nemovitostí. Jedná se o osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 

k pozemkům parcelních čísel: 

V Pardubickém kraji, okres Svitavy, obec Janov (k. ú. Janov u Litomyšle, p. č. 5148/1, 

5148/3, 5168/2, 5168/3, 5168/6, 5175/4, 5195/1, 5195/4, 5228/1, 5234/1, 5244/1, 5244/2, 5257/1, 

5287, 5290, 5295/1, 5295/2, 5295/3, 5381/1, 5381/3, 5394/1, 5394/3, 5401/3, 5406/1, 5406/3, 5415, 

5434/1, 5434/3, 5449/1, 5449/3, 5457/1, 5457/3, 5478/1, 5478/3, 5486/2, 5487/1, 5487/3, 5490/1, 

5490/3, 5491/1, 5491/3, 5495, 5497/1, 5497/3, 5507/1, 5507/3, 5508/1, 5521/1, 5521/3, 5526/1, 

5526/3, 5530/1, 5530/3, 5534/1, 5534/3, 5535/1, 5535/3, 5539, 5540, 5541, 5545/1, 5545/3, 5550/1, 

5550/3, 5554/1, 5554/3, 5555/1, 5555/3, 5558/1, 5558/3, 5559/1, 5559/3, 5560/1, 5560/3, 5563/1, 

5563/3, 5564/1, 5564/3, 5566/1, 5566/3, 5567/1, 5567/3, 5568/1, 5570/1, 5570/3, 5571/1, 5571/3, 



MD-37188/2021-910/2 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

5572/1, 5572/3, 5577/1, 5577/3, 5578/1, 5578/3, 5579, 5580/1, 5580/3, 5581/1, 5581/3, 5582/1, 

5582/3, 5583/1, 5583/3, 5584/1, 5584/3, 5585/1, 5585/3, 5587/1, 5587/3, 5588/1, 5588/3, 5589/1, 

5589/3, 5590/1, 5590/3, 5594/1, 5595/1, 5595/3, 5598/1, 5598/3, 5600/1, 5600/3, 5603/1, 5603/3, 

5605/1, 5605/3, 5606/1, 5606/2, 5620, 5623), obec Čistá (k. ú. Čistá u Litomyšle, p. č. 6017, 

6018/1, 6018/2, 6500/2, 6500/3, 6505/1, 6506/1, 6506/4, 6509/1, 6509/2, 6711/3, 6927/1, 7227/1, 

7246/1, 7246/3, 7249/1, 7249/3, 7250), obec Mikuleč (k. ú. Mikuleč, p. č. 3159/1, 3159/2, 3183/2, 

3201/1, 3202/1, 3211/3, 3217/2, 3217/3, 3220/3, 3221/1, 3221/3, 3222/1, 3222/3, 3223/3, 3224, 

3232/1, 3232/3, 3254/1, 3256/1, 3256/3, 3257/1, 3258/1, 3258/2, 3273, 3274/1, 3274/3, 3282/1, 

3291/1, 3291/3, 3292/1, 3299/1, 3299/3, 3300/1, 3302/1, 3303/1), obec Opatovec (k. ú. Opatovec, 

p. č. 3279/1, 3312/1, 3323/1, 3336/1, 3367/1, 3371/1, 3401/1, 3403/1, 3403/3, 3427/1, 3430/1, 

3431/1, 3446/1, 3454/1, 3454/2, 3469/1, 3471/1, 3471/3, 3516/1, 3516/3, 3516/4, 3517/1, 3517/3, 

3518, 3521, 3534/1, 3541/1, 3542/1, 3546/3, 3547/2, 3547/3, 3555/1, 3557/1, 3558/3, 3559/3, 

3596/2, 3633), město Svitavy (k. ú. Moravský Lačnov, p. č. 1/2, 804/4, 819/3, 1885/9, 1920/1, 

1920/20, 1920/41, 1920/42, 1927/2, 1927/18, 1927/167, 1928/1, 1928/8, 1930/4, 2280/7, 2280/15, 

2287/6, 2289/8, 2289/16, 2289/43, 2289/62, 2289/63, 2289/64, 2289/67, 2289/69, 2467/14, 

2467/15, 2557/1, 2557/2, 2557/3, 2557/7, 2557/8, 2557/9, 2557/13, 2557/15, 2557/17, 2557/18, 

2557/19, 2557/21, 2557/24, 2557/25, 2557/28, 2557/30, 2557/33, 2558/3, 2558/4, 2578/1, 2578/2, 

2578/3, 2578/7, 2591/2, 2591/5, 2593/1, 2593/2, 2593/3, 2594/1, 2594/2, 2594/3, 2594/7). 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději 

v průběhu ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 

dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při 

jednání písemnou plnou moc. 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 

projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 

pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 

nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 

které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, jež 

překračují rozsah uvedený v první a druhé větě tohoto odstavce, se nepřihlíží. K námitkám 

účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

Stavebník je povinen zajistit účast odpovědného projektanta a odpovědného zástupce 

stavebníka na ústním jednání. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 

k jeho podkladům, do kterých je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 

Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 

(tel. 225 131 438 - Ing. Ondřej Kališ), a při ústním jednání. 



MD-37188/2021-910/2 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Ke dni 25. 2. 2022 bude mít speciální stavební úřad shromážděny všechny podklady 

pro vydání rozhodnutí. Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), speciální stavební úřad dává účastníkům 

řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 pracovních dnů 

po výše uvedeném datu. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich 

na odboru infrastruktury a územního plánu Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 

Praha 1, po předchozí telefonické dohodě (tel. 727 858 523 - Ing. Ondřej Kališ). Jedná se o lhůtu 

pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu 

pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž speciální 

stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v § 112 stavebního zákona. 

Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Poučení: Ve smyslu § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací se oznámení o zahájení řízení doručuje 

podle § 112 stavebního zákona. Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. 

Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti 

doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

 

Ing. Josef Kubovský 

ředitel 

Odbor infrastruktury a územního plánu 

 

 

Současně s oznámením o zahájení stavebního řízení bude na úředních deskách Ministerstva 

dopravy a dotčených obcí zveřejněna informace podle ustanovení § 9b zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce následujících úřadů: 

1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 

s možností dálkového přístupu) 

2) Obecní úřad Janov, Janov 216, 569 55 Janov 

3) Obecní úřad Čistá, Čistá 376, 569 56 Čistá 

4) Obecní úřad Mikuleč, Mikuleč 34, 568 02 Svitavy 

5) Obecní úřad Opatovec, Opatovec 40, 568 02 Svitavy 

6) Městský úřad Svitavy, T. G. Masaryka 35, 568 02 Svitavy 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Ministerstva dopravy. 

 

Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................



MD-37188/2021-910/2 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Rozdělovník: 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, zastoupené společností 

Pragoprojekt, a.s., K Ryšánce 16, 147 54 Praha 4 

2. Obec Janov, Janov 216, 569 55 Janov u Litomyšle 

3. Obec Čistá, Čistá 376, 569 56 Čistá 

4. Obec Mikuleč, Mikuleč 34, 568 02 Svitavy 

5. Obec Opatovec, Opatovec 40, 568 02 Svitavy 

6. Město Svitavy, T. G. Masaryka 35, 568 02 Svitavy 

7. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 

8. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

9. Správa železnic, s.o., Dlážděná 7, 110 00 Praha 1 

10. GasNet, s.r.o., Klíšská 96, 400 01 Ústí nad Labem 

11. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 19, 500 08 Hradec Králové 

12. Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 8, 500 03 Hradec Králové 

13. Zemědělské družstvo Dolní Újezd, Dolní Újezd 471, 569 61 Dolní Újezd 

14. Zemědělské obchodní družstvo Opatovec, Opatovec 201, 568 02 Svitavy 

15. AG MAIWALD a.s., Benátky 133, 570 01 Litomyšl 

16. Arnošt Maiwald, Čistá 156, 569 56 Čistá 

17. Miroslav Pavliš, Janov 120, 569 55 Janov 

18. Hana Bulvová, Kukle 2, 568 02 Svitavy 

19. Petr Dočkal, Chotiměř 105, 410 02 Lovosice 

20. Marcel Kohout, Janov 318, 569 55 Janov 

21. Ing. Ľudmila Kohoutová, Janov 318, 569 55 Janov 

22. František Simon, Dr. E. Beneše 1001, 560 02 Česká Třebová 

23. Jaroslav Šimek, Janov 11, 569 55 Janov 

24. Ing. Petr Šimek, Mikuleč 98, 568 02 Svitavy 

25. Marie Bisová, Dolní Újezd 413, 569 61 Dolní Újezd 

26. Milena Brůnová, Dolní Újezd 370, 569 61 Dolní Újezd 

27. Miroslav Štursa, Opatovec 211, 568 02 Svitavy 

28. Ing. Richard Mach, J. Matičky 304, 570 01 Litomyšl 

29. Alena Mouleová, Pod Mezí 1204, 330 11 Třemošná 

30. Luděk Kusý, Ke stadionu 160, 338 42 Hrádek u Rokycan 

31. Ing. Lenka Hynková, Famfulíkova 5, 182 00 Praha 8 

32. Hana Bálská, Třebovice 165, 561 24 Třebovice 

33. Vladimír Kabrhel, 17. listopadu 814, 570 01 Litomyšl 

34. Vlasta Vostrčilová, Bučina 97, 566 01 Vysoké Mýto 

35. Jaroslav Knap, Mikuleč 39, 568 02 Svitavy 

36. Stanislav Slanina, Mikuleč 1, 568 02 Svitavy 

37. Roman Dostálek, Opatovec 107, 568 02 Svitavy 

38. Eva Znášíková, Zadní 14, Lačnov, 568 02 Svitavy 

39. Renáta Šlesingerová, Zimmlerova 21, 700 30 Ostrava 

40. Kamil Klouda, Opatovec 27, 568 02 Svitavy 

41. Dana Kredvíková, Mikuleč 105, 568 02 Svitavy 

42. Roman Málek, Mikuleč 90, 568 02 Svitavy 

43. Vladimír Čechal, Opatovec 141, 568 02 Svitavy 

44. Jiří Lněnička, Slezská 8, Lány, 568 02 Svitavy 

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 

oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 

45. Ministerstvo dopravy, - zde - 

 



MD-37188/2021-910/2 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá 

též příslušným obecním úřadům (Následující úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 

15 dnů způsobem v místě obvyklým): 

46. Obecní úřad Janov, Janov 216, 569 55 Janov 

47. Obecní úřad Čistá, Čistá 376, 569 56 Čistá 

48. Obecní úřad Mikuleč, Mikuleč 34, 568 02 Svitavy 

49. Obecní úřad Opatovec, Opatovec 40, 568 02 Svitavy 

50. Městský úřad Svitavy, T. G. Masaryka 35, 568 02 Svitavy 

 

dotčené orgány: 

51. Městský úřad Litomyšl, stavební úřad, Bratří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 

52. Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, Bratří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 

53. Městský úřad Svitavy, stavební úřad, T. G. Masaryka 35, 568 02 Svitavy 

54. Městský úřad Svitavy, odbor životního prostředí, T. G. Masaryka 35, 568 02 Svitavy 

55. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského 

nám. 125, 532 11 Pardubice 

56. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského 

nám. 125, 532 11 Pardubice 

57. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi mosty 1793, 

530 02 Pardubice 

58. Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

59. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP, Vršovická 65, 100 10 

Praha 10 

60. Ministerstvo dopravy, silniční správní úřad, - zde - 

61. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 

62. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů 

a řízení programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 662 10 Brno 

 

na vědomí: 

63. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 


		2022-01-19T14:46:07+0000




